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Pressemeddelelse 

Dansk Trav og Galop Union har aflagt dels årsrapport til Kulturministeriet for 2024 og dels regnskab for 2024 til 

Spillemyndigheden i henhold til bekendtgørelse nr. 72 af 29. januar 2018 om det særlige bidrag til 

hestevæddeløbssporten. 

Resultatet for 2024 for DTGU udviser et underskud på 184 t.kr. i forhold til et budgetteret overskud på 1.673 

t.kr., hvilket skyldes et ønske om at disponere alle de modtagne indtægter til gavn for understøttelse af sporten. 

Der er også i 2024 særskilt disponeret 2,9 mio.kr. til breddeløb og desuden 3,0 mio.kr. til understøttelse af 

publikumsindsatsen ude på banerne samt 1,5 mio.kr. til understøttelse af salgsindsatsen på banerne. 

Herudover er der ekstraordinært disponeret 5 mio.kr. til en fremtidig understøttelse af unghestesatsningen. 

Egenkapitalen udgør herefter 16,3 t.kr. Der henvises til årsrapporten – som er vedhæftet – for en yderligere 

uddybning af udviklingen i regnskabets poster. 

Der er for 2025 disponeret midler for 101,7 mio. kr. i forhold til de 117,3 mio. kr., som blev disponeret i 2024. 

Årsagen til den væsentlige reduktion i niveau 15 mio.kr. skyldes udfasningen af det oprindelige tilskud fra 

Kulturministeriet. Den reducerede disponering får ikke konsekvenser for de basale tilskud til 

hestevæddeløbssporten i form af driftstilskud til banerne, præmietilskud samt tilskud til opdrætterpræmier og 

unghestesatsning, der opretholdes på uændret niveau. Egenkapitalen forventes herefter konsolideret med 0,2 

mio.kr., således den ultimo 2025 udgør 16,5 mio.kr. 

På foreningens generalforsamling var der genvalg til bestyrelsen af Peter Friis Pedersen og Jens Ditlev 

Lauritzen, som herudover består af Egon Jensen, Nick Elsass og Claus Kolin. 

Regnskabet for 2024 til Spillemyndigheden omfatter Hestevæddeløbssporten i Danmarks samlede indtægter fra 

det særlige bidrag, udlodningsmidler og andre indtægter afledt af afholdelse af hestevæddeløb, samt de 

udgifter der er knyttet hertil. Regnskabet udviser samlede indtægter på 207.243 t.kr. og samlede udgifter på 

207.139 t.kr. I forhold til 2023 er der tale om en stigning i samlede indtægter i niveau 14 mio.kr., som primært 

kan henføres til indtægter fra samarbejds- og sponsoraftaler herunder især bidraget fra Svensk Travsport. På 

udgiftssiden bemærkes især en stigning i markedsføringsudgifter på ca. 5 mio.kr., der kan henføres til 

disponerede midler til salgsindsats og publikumsindsats på banerne. For yderligere specifikation af indtægter og 

udgifter henvises til regnskabet, som er vedhæftet. 

Bestyrelsesformand Claus Kolin står gerne til rådighed for yderligere oplysninger på tlf. +45 888 112 23. 

Charlottenlund, den 2. juli 2025 
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